香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號 : 346）

更換公司秘書

及

授權代表

中聯能源投資集團有限公司（「本公司」）董事會宣佈由二零一一年三月二十一日起，

杜坤先生（「杜先生」）辭任本公司之公司秘書職務，及羅慶林先生（「羅先生」）獲

委任為本公司之公司秘書。

羅先生於英國倫敦城市大學獲得經濟及會計學學位。彼為香港會計師公會之會員及美國

會計師公會之會員。羅先生於審計、會計及財務方面累積逾十七年之經驗。

羅先生亦由二零一一年三月二十一日起獲委任為本公司之授權代表，以取代杜先生。

承董事會命

中聯能源投資集團有限公司

主席
卓澤凡

香港，二零一一年三月二十一日

執行董事：

卓澤凡博士（主席）

William Rakotoarisaina博士（副主席）
王濤博士

沈浩先生

馮大為先生

李江東先生

胡宗敏先生

解益平女士

劉行遠先生

獨立非執行董事：
吳永嘉先生

梁廷育先生

吳騰先生